
ZARZĄDZENIE NR  91
WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 31 października 2017r.

w sprawie zmian w planie dochodów i  wydatków budżetu Gminy Trąbki Wielkie na rok 2017.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r.  poz. 1870 z późn.  zmianami ) oraz § 8 pkt 1 Uchwały Nr  XXXII/245/2016  Rady
Gminy Trąbki Wielkie z dnia 16 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Trąbki Wielkie na 
2017 rok,

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych:
1) Zwiększa się plan dochodów o kwotę1  1 189 300,65 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego
Zarządzenia; 
2)  Zwiększa się  plan wydatków o kwotę 1  189 300,65  zł zgodnie  z  załącznikiem Nr 2 do niniejszego
Zarządzenia;
3) Dokonuje się zmian zgodnie z załącznikami 1  i  2 do  niniejszego Zarządzenia.

§ 2. 1. Plan dochodów budżetowych po zmianach określonych w § 1 wynosi   48 497 586,35 zł .
2. Plan wydatków budżetowych po zmianach określonych w § 1 wynosi         53 050 556,20 zł .

§ 3. 1. Ustala się plan finansowy dochodów dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w kwocie
14 221 969,20 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.
2. Ustala się plan finansowy wydatków dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w  kwocie 
14 221 969,20 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 4 do niniejszego zarządzenia .

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom Wydziałów i Zespołowi Oświaty.

§ 5. O dokonaniu zmian poinformowana zostanie Rada Gminy na najbliższej sesji Rady Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


